
   

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 

VISTO il CCNL del comparto Scuola sottoscritto il 19/04/2018; 

VISTA la legge n. 68/99 (norme per il diritto al lavoro dei disabili); 

TENUTO CONTO della Circolare Ministeriale n. 248 del 7 novembre 2000 Prot.n. D1/ 9889; 

VISTO l’organico del personale amministrativo, tecnico e ausiliario per l’anno scolastico 2019/20, con 
provvedimento approvato; 

VISTO il D.M. prot. 725 del 07/08/2019 concernente il contingente per le assunzioni a tempo 
indeterminato del personale ATA, riferito all’anno scolastico 2019/20; 

VISTA  Nota 36462 del 7 agosto 2019 - Assunzioni a tempo indeterminato personale ATA a.s.2019/2020 

TENUTO CONTO delle graduatorie provinciali permanenti relative a.s. 2019/20 di cui costituite ed 
aggiornate ai sensi dell’art. 554 del D.L.vo 297/94;  

CONSIDERATO che il contingente autorizzato,  delle assunzioni a tempo indeterminato previste per l’a.s. 
2019/20, per la provincia di Sondrio è pari a: n. 6 posti di Assistente amministrativo – n. 2 posti 
di Assistente tecnico – n. 30 posti di collaboratore scolastico; 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti in organico di diritto per l’a.s.  2019/20, dopo 
l’effettuazione dei movimenti per l’anno scolastico 2019/20; 

INFORMATE le OO.SS. presenti sul territorio; 

DECRETA 

il contingente per  la  stipula  di  contratti  di  lavoro  a  tempo  indeterminato per l’anno scolastico 

2019/2020 (decorrenza giuridica 1.9.2019) è così ripartito 

 

 

 

 

 

 

 

Nel profilo dei collaboratori scolastici verrà utilizzato un posto per la nomina della riserva. 

  

 Il dirigente                                             
FM/eb         Fabio Molinari 

Tipologia posti 

Contingente 

di nomina 

Miur 

Compensazione 
Di cui 

Riserva posti 

Nomine da 

conferire 

Assistenti amministrativi 6 0 0 6 

Assistenti tecnici 2 0 0 2 

Collaboratori scolastici 30 0 1 30 


		2019-08-22T08:12:04+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-08-22T14:37:12+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004833.22-08-2019




